
Consultas Realizadas 

Licitación 403321 - Adquisición y Montaje de
Generador 500Kva para la Terminal de

Ómnibus de Asunción
Consulta 1 - Planilla de Datos Garantizados

Consulta 2 - Especificaciones Técnicas

Consulta Fecha de Consulta 25-07-2022

Buen día,
No se visualiza entre los documentos la Planilla de Datos Garantizados

Respuesta Fecha de Respuesta 03-08-2022

Remitirse a los establecido en el Pliego de Bases y Condiciones

Consulta Fecha de Consulta 25-07-2022

La convocante podrá aceptar Tablero de Transferencia Automática con sistema de Llave Motorizada.? Sistema de mejor
calidad y precisión a lo solicitado.

Respuesta Fecha de Respuesta 03-08-2022

Todas las firmas oferentes deberán cumplir con las especificaciones técnicas del pliego de bases y condiciones
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